様式第３号（第７条関係）
生坂村緊急通報装置等設置事業実績報告書
生坂村長　様
申請者

住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　生坂村緊急通報装置等設置事業を下記のとおり実施しましたので報告します。
記
　　　１　設置事業費　　　　　　　　　　　　円
　　　２　利用料等　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　（利用料内訳）
	月
	利用料
	月
	利用料

	４月
	円
	１０月
	円

	５月
	円
	１１月
	円

	６月
	円
	１２月
	円

	７月
	円
	１月
	円

	８月
	円
	２月
	円

	９月
	円
	３月
	円

　　　３　添付書類　　　(１)　領収書
　　　　　　　　　　　　(２)　工事費内訳書（工事が行われた年度のみ）
　　　　　　　　　　　　(３)　契約書写し
　　　　　　　　　　　　(４)　日付入り写真